

عدالت آموزشی مساله این است

ادامه از صفحه یک
فارغ از حجم تقریبا بالای دانش آموزانی که متأسفانه در مقاطع قبل از دیپلم ترک تحصیل کرده اند که باید به طور جداگانه به آن پرداخت ، چنین نمراتی و چنین فارغ التحصیلانی خبر از ایجاد فقر آموزشی گسترده می دهد؛ به این آمار سهم پایین دانش آموزان مدارس دولتی از رتبه های برتر کنکور امسال را نیز اضافه کنید، رتبه های برتری که اکثرا از مدارس غیرانتفاعی و یا استعدادهای درخشان بودند و بیشتر محصول و ثمره آموزش خصوصی بودند که شرط اصلی اش توانایی مالی خانواده‌های دانش آموزان است، در صورتی که در این شرایط اقتصادی تامین مالی برای این نوع آموزش برای بسیاری از خانواده ها غیر ممکن است، و کنکوری که باید محلی برای اجرا و ایجاد عدالت و تساوی آموزشی باشد تبدیل به محلی برای تقابل دارا و ندار شده است، که البته نتیجه‌اش قابل پیش بینی است. برای یافتن چرایی ایجاد این فقر آموزشی باید به موارد ذیل فکر کرد:

۱- نحوه گزینش، آموزش و استخدام معلمان و دبیران؛ آیا سیستم گزینش و آموزش های فعلی پاسخگوی نیاز آموزشی امروز دانش آموزان است؟ پاسخ احتمالا منفی است، چرا که اگر این گونه بود تمایلی دانش آموزان برای استفاده از اساتید آزاد که استخدام آموزش و پرورش نیستند هر روز بیشتر از گذشته نمی شد.
۲- نظارت به تولیدات رسانه؛ زمانی که بازیگر بسیار معروف در برنامه پر طرفدار خود ریاضیات را به تمسخر می گیرد و از تریبونی که در اختیارش گذاشته شده اعلام می کند چرا باید ریاضی بخوانیم، چه انتظاری باید از رشد آموزش در کشور داشته باشیم؟ چالب تر آن که به جای ساخت برنامه‌های آموزشی در رسانه به تبلیغ موسسات آموزشی و فروش کتاب و سی دی پرداخته می شود!

۳- محتوای کتاب‌های درسی؛ در همین درس ریاضیات چند سالی است، مبحث بسیار مهم انتگرال حذف شده است، مبحثی که دانشجویان مهندسی در طی دوران دانشگاه با آن بسیار کار دارند، سوال این است این حذف و اضافه‌ها دقیقا با چه کار کارشناسی صورت می گیرد و آیا اساسا مولفان کتاب‌های درسی از زبدته‌ترین و متخصص‌ترین افراد انتخاب شده‌اند؟

آیا محتوای کتاب های درسی متناسب با نیازهای امروز جامعه و دنیا و همگام با پیشرفت های علمی دنیا تدوین شده اند؟ آیا در جهت جذاب سازی کتاب های درسی برای افزایش انگیزه مطالعه اقدامی صورت گرفته است؟

۴- با مشاهده چنین نمراتی سوال اساسی که مطرح می شود این است که اصولا در مدارس چه اتفاقات آموزشی مثبتی رخ می‌دهد؟ مدارسی که پنج روز در هفته و حداقل هر روز شش ساعت دانش آموزان را در اختیار دارند، نه در تعلیم و آموزش مهارت‌های زندگی کار خاصی انجام می‌دهند و نه اصولا زنگ های هنر و ورزش در آن ها جدی گرفته می‌شود و زمانی هم که خانواده‌ها به این مسائل معترض می‌شوند در پاسکشان مسئولان مدارس می‌گویند به چایش چه درس و علم دانش آموزان رسیدگی و تمرکز می‌کنیم؟ تمرکزی که حاصلش میانگین معدل ۱۳ است!

و بسیار موارد دیگر که می‌توان به موارد فوق اضافه کرد، می‌توانند باعث ایجاد فقر آموزشی گردند، پدیده‌ای که به نظر می‌رسد اگر به موقع برایش طرح و برنامه نداشته باشیم در آینده می‌تواند تبدیل به بزرگ‌ترین چالش‌های کشور شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در سالروز شهادت شهدای رجایی و باهنر و به مناسبت هفته دولت انجام شد، جلب رضای الهی و کار برای مردم را دو ویژگی اساسی این دو شهید بزرگوار خواندند و گفتند: رجایی و باهنر با جهت‌گیری‌های الهی و انقلابی، کار برای مردم را هم باعث جلب رضای الهی می‌دانستند و این هدف اساسی بر همه فعالیت‌ها، انتصابات و کارکردهای آنان سایه‌افکن بود؛ بنابراین، اسم رمز همه دولت‌های نظام اسلامی باید کسب رضای الهی و کار برای مردم باشد.

ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه دولت‌ها با گرایش‌ها و توانمندی‌های مختلف، کمک به قوه‌مجریه را وظیفه‌ای همگانی برشمردند و افزودند: عملکرد دو ساله این دولت، موجب تقدیر و تمجید است اما متأسفانه به علت نارسایی در زبان رسانه‌ای دولت، فعالیت‌های خوب آن، به اندازه لازم و شایسته به آذهان مردم منعکس نشده است.

رهبر انقلاب در تشریح برخی کارهای قوی دولت در بخش اقتصاد به رشد شاخص‌های کلان از جمله رشد اقتصادی به خصوص در بخش صنعت، افزایش رشد سرمایه‌گذاری، کاهش رشد نقدینگی، کاهش بیکاری، کاهش ضریب جینی و افزایش صادرات اشاره کردند و افزودند: تقویت نظام مالیاتی، افزایش محصولات پتروشیمی و کارهای ارزنده در زمینه نفت و گاز و راه‌اندازی چند هزار کارگاه تعطیل یا نیمه‌تعطیل از دیگر اقدامات قابل تقدیر دولت‌است که البته‌انزگاردن افزایش شاخص‌های کلان اقتصادی و اقدامات زیربنایی در زندگی مردم، نیاز به گذشت زمان دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در علت‌یابی انعکاس ضعیف اقدامات خوب دولت در جامعه، دو نکته را بیان کردند: اول؛ ضعف اطلاع‌رسانی هنرمندانه دولت دوم؛ مشکلات معیشتی از جمله گرانی شدید برخی مواد غذایی و گرانی مستأصل‌کننده در بخش مسکن که باعث شده همچون غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت شود.

رهبر انقلاب کارهای دولت در بخش‌های مدیریتی را هم مهم دانستند و گفتند: حضور در بین مردم و مواجهه مستقیم و صمیمی و متواضعانه با آن‌ها، بسیار با ارزش است.

ایشان افزودند: ما حق نداریم از جایگاه بالا و متکبرانه با مردم حرف بزنیم؛ زیرا ما اصلا کسی نیستیم و آنچه هست متعلق به مردم است و اگر مسئولیتی هم به ما داده شده، اولاً مردم داده‌اند و ثابثا برای خدمت به مردم است.

رهبر انقلاب، ساده‌زیستی، مواضع انقلابی، روحیه جهادی و بکارگیری جوانان در رده‌های گوناگون مدیریتی را از دیگر کارهای تحسین برانگیز دولت خواندند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فعالیت‌های دولت در بخش سیاست خارجی از جمله سیاست ارتباط با همسایگان را بسیار خوب خواندند و گفتند: باید با هیچ همسایه‌ای مناقشه‌ای نداشته باشیم و اگر مناقشهای هم هست، تبدیل به همکاری شود که گاهی‌هم در این زمینه برداشته شده که باید ادامه یابد.

ایشان ارتباط با همه دولت‌هایی که مایل به ارتباط با ایران هستند (به جز استثنائاتی معهود) را از دیگر سیاست‌های درست دولت‌سبزه‌مهربرشمردند و گفتند: عضویت در دو پیمان بین‌المللی نیز کار بسیار مهمی بود که نشان می‌دهد کشور در وضعی قرار دارد که مؤسسان پیمان‌های بین‌المللی راغب و گاهی مُضَر به ارتباط با ایران هستند و بر اساس محاسبات خود و با توجه به واقعیات ایران، ارتباط با کشورمان را لازم می‌دانند.

ایشان با اشاره به ضرورت افزایش کَمّی و کیفی کارهای خوب دولت در بخش فرهنگی، با اشاره به یک نکته مهم گفتند: فاصله بین واقعیت‌های کشور و عملکرد دولت و تلقی مردم از واقعیت‌ها، خیلی زیاد است که باید با استفاده از کارشناسان خیره، این فاصله را کم کنید.

بخش سوم سخنان رهبر انقلاب در دیدار با رئیس جمهور و هیأت دولت به بیان تذکراتی مهم اختصاص داشت.

ایشان بار دیگر اولویت اصلی کشور را اقتصاد و فرهنگ خواندند و درباره شعار سال گفتند: مهار تورم هم با رشد تولید حاصل می‌شود بنابراین رشد تولید مهم‌ترین کار است و باید در صدر توجهات باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حمایت از تولید و برداشتن موانع سر راه تولیدکنندگان را دو راهکار اساسی برای رشد تولید بیان کردند و افزودند: حمایت‌های قانونی، سهل شدن فعالیت‌های تولیدی، حمایت‌های مالی و

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهوری و اعضای هیئت دولت مطرح کردند

تقدیر و تمجید همراه با تذکرات مهم درباره معیشت مردم و رشد تولید

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت با تقدیر و تمجید از عملکرد خوب و قوی دولت در برخی بخش‌ها از جمله «کارهای زیربنایی»، «رشد شاخص‌های کلان اقتصادی» و «سیاست خارجی»، گفتند: با وجود کارهای اساسی تحسین‌برانگیز دولت، متأسفانه مسائل معیشتی مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است؛ لازم است تورم نامطلوب دو رقی، هرچه ممکن است کاهش یابد و عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشد تولید؛ به عنوان شاخص های مهم در همه تصمیمات و اقدامات دولت از جمله در برنامه هفتم توسعه، مورد توجه کامل قرار داشته باشد.



تورم دو رقی برای چند سال پیاپی نامطلوب است و باید تلاش کرد هر قدر ممکن است کم شود.
ایشان، به سرانجام رساندن کارها و طرح‌های زیاد نیمه‌تمام، حل مسئله نانواری بانکها، مقابله با دلالی و واسطه‌گری را از جمله اقداماتی خواندند که اجرای آنها تأثیر سریعی در کاهش تورم خواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه‌ای دیگر، شناخت فرصتهای ارتباطی با کشورهای مختلف و استفاده بهنگام از آنها را ضروری خواندند.
ایشان با اشاره به اسناد همکاری متعدد و طولانی مدت دولت با بعضی از کشورها، به نتیجه رساندن این اسناد و توافقات را ضروری دانستند و گفتند: تفاهم‌ها و توافق‌ها نباید صرفاً روی کاغذ باقی بماند.

رهبر انتقلاب با اشاره به تلقی برخی عناصر سیاسی که تعریبل با دنیا را در ارتباط گرم و صمیمی با چند کشور غربی می‌دانند، گفتند: این نگاه، غلط و ارتجاعی و مربوط به ۱۰۰سال پیش است که چند کشور اروپایی همه کاره دنیا بودند اما امروز باید از نگاه کهنه ناچار و دستپاچه شروع به واردات کنیم، طبعاً دچار مشکل می‌شویم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی از خرید بیش از ۱۰ میلیون تن گندم در سال جاری افزودند: اگر از تولیدکنندگان دیگر اقلام کشاورزی و تولیدکنندگان صنعتی معدنی و خدماتی نیز حمایت شود، قادرند نیازهای کشور را تا حد فراوانی تأمین کنند.

رهبر انقلاب در تذکر بعدی با اشاره به تکالیف دولت در برنامه هفتم، از دولت خواستند در همه کارها و تصمیم‌های اقتصادی چند نقطه مهم و قابل سنجش مانند عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشد تولید را مراقبت و رعایت کند و تصمیم‌های اقتصادی با توجه به تأثیر آنها بر روی این شاخص‌ها گرفته شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئله معیشت مردم را مسئله‌ای بسیار مهم برشمردند و افزودند: مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن و اجاره‌خانه باعث می‌شود همه کارهای خوب و برحمت دولت تحت‌الشعاع قرار گرفته و از چشم‌ها دور بماند.

ایشان هدف اصلی از تحریم‌ها را معیشت مردم و گروگان گرفتن آن دانستند و گفتند: در زمینه رفخ تحریم‌ها کارها و مذاکراتی در حال انجام است که در جای خود درست و محفوظ است اما به موازات آن باید خط خنثی کردن تحریم‌ها دنبال شود که مهم‌ترین شاخص آن کاهش تورم است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آمراهی مسئولان درباره کاهش تورم از ابتدای دولت، خاطرنشان کردند: این کاهش خوب است اما کافی نیست چرا که استمرار

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر استفاده از خرد و امید دشمن برای ستیزه‌گری با ایران، دانشگاهها است که حکومت مسئولان در دانشگاه، آن برنامه را خنثی می‌کند. «کارآمدسازی فعالیت‌های رسانه‌ای دولت» تذکر بعدی رهبر انقلاب بود که در این زمینه گفتند: برای هر اقدام مهم، یک پیوست تبلیغاتی روشن لازم است مثلاً در قضیه حذف ارز ترجیحی که کار لازمی بود، باید به صورت روشن، علت این کار و فواید و آثار آن برای مردم تبیین می‌شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر استفاده از خرد

<p>رهبر انقلاب</p>	
<p>هدف اصلی</p>	
<p>از تحریم‌ها را</p>	
<p>معیشت مردم و</p>	
<p>گروگان گرفتن</p>	
<p>آن دانستند و</p>	
<p>گفتند: در زمینه</p>	
<p>رفع تحریم‌ها</p>	
<p>کارها و مذاکراتی</p>	
<p>در حال انجام</p>	
<p>است که در جای</p>	
<p>خود درست و</p>	
<p>محفوظ است</p>	
<p>اما به موازات آن</p>	
<p>باید خط خنثی</p>	
<p>کردن تحریم‌ها</p>	
<p>دنبال شود که</p>	
<p>مهم‌ترین شاخص</p>	
<p>آن، کاهش تورم</p>	
<p>است</p>	

جمعی در کارها، افزودند: سخنان، آمراها و وعده‌های مسئولان دولتی باید انسجام داشته باشند نه اینکه دستگها آمراها و وعده‌های یکدیگر را رد کنند یا غیرعملی‌بدانند.

<p>سیاست روز</p>	
<p>اخبار</p>	
<p>ایراد مجدد مجمع تشخیص به طرح شفافیت</p>	
<p>هیات عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام، به ریاست آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تشکیل جلسه داد.</p> <p>نخستین موضوع، بررسی مجدد مصوبه شفافیت در این جلسه بود. آیت‌الله آملی لاریجانی در توضیح چرایی بررسی مجدد این مصوبه در جلسه دیروز هیات عالی نظارت مجمع، اظهار داشت: اسفند ۱۴۰۱ می‌بایست در مهلت قانونی، برای سومین بار اصلاحات مجلس را در طرح شفافیت بررسی کنیم اما بوجه ۱۴۰۲ به دلیل اهمیت آن، در دستور کار قرار گرفت و با توجه به فوریت و فرصت کم رسیدگی به آن، فرصت رسیدگی به طرح شفافیت ممکن نشد.</p> <p>رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اعلام اشکالات این مصوبه از سوی اعضای مجمع گفت: بعد از تصویب این قانون، هیات دولت متوجه شد که این مصوبه در حوزه اجرا با مشکلات فزاینده‌ای مواجه است و برای دولت موانع ایجاد می‌کند. در واقع هیات دولت، مرجع رسیدگی به مشکلات و مسائل کشور است و انتشار مشروح مذاکراتش، هم ممکن و هم به صلاح نیست. برای رفع این ایرادات راهکارهایی از سوی دولت مطرح و در نهایت با کسب اجازه از محضر مقام معظم رهبری تصمصم گرفته شد که هیات عالی نظارت مجمع، مغایرت‌های این مصوبه را با سیاست‌های کلی، یکبار دیگر بررسی کند.</p> <p>محمدباقر ذوالقدر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این جلسه با اشاره به اینکه مجلس در مورد ایراد هیات عالی نظارت و شورای نگهبان به مادهٔ ۳۵ (شفافیت مذاکرات مجمع تشخیص مصلحت نظام)، بر نظر خود اصرار ورزیده است، این موضوع به عنوان تشخیص مصلحت در صحن مجمع مطرح و رسیدگی شده است، پیشنهاد کرد: به استناد ماده ۳۶ آئین نامه داخلی مجمع پیشنهادهای اصلاحی درخصوص سایر مواد مصوبه مجلس در صحن مجمع مطرح و تصمیم‌گیری شود.</p> <p>آیت‌الله آملی لاریجانی در این رابطه تصریح کرد: این پیشنهاد مسیر ساده‌تری را برای اصلاح اشکالات این مصوبه مطرح می‌کند لکن با آئین نامه مجمع منطبق نیست و نیاز به استازجه و اخذ مجوز از رهبر معظم انقلاب دارد.</p> <p>در ادامه جلسه اعضای هیات عالی نظارت که معاون حقوقی ریاست جمهوری نیز در آن حضور داشت، درخصوص نحوه ورود قانونی بهبات عالی نظارت و مجمع تشخیص مصلحت نظام به مصوبه «شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرائی و سایر نهادها» تبادل نظر کردند و پس از قرائت گزارش کمیسیون نظارت دبیرخانه مجمع؛ به اتفاق آرا مشخص شد که مصوبه‌های اعلام شده توسط هیئت در جلسه ۳ آبان ۱۴۰۱ در مواد ۴ تا ۱۰ به قوت خود باقی است.</p>	
<p>جلسه قرار گاه زیت عقیفانه با حضور رئیس جمهوری</p>	
<p>قرارگاه زیت عقیفانه با هدف بررسی اقدامات انجام شده از سوی دستگاه‌های فرهنگی، با حضور رئیس جمهور تشکیل جلسه داد.</p> <p>رئیس قرارگاه زیت عقیفانه که عصر روز سه‌شنبه برگزار شد، پس از ارائه گزارش اقدامات انجام شده از سوی حاضران، سید ابراهیم رئیسی بر ضرورت اقدامات فرهنگی در حل مشکلات و نیز استفاده کامل از ظرفیت‌های گروه‌های مردمی و اصناف تأکید کرد.</p> <p>رئیس جمهوری حل مشکلات پیش‌روی دسترسی آسان آحاد مردم به پوشاک مناسب و تولیدات فرهنگی و هنری متناسب را از وظایف این قرارگاه برشمرد.</p> <p>در این جلسه گزارشی از ساخت مسکن ازران و قیمت و استیجاری برای جوانان نیز ارائه شد که رئیسی اجرای فوری تدبیرات بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در این زمینه را خواستار شد.</p> <p>عملی شدن فوری تعهدات بانک‌ها عامل در پرداخت تسهیلات ازدواج از دیگر دستورات رئیس جمهور در این جلسه بود.</p>	

وزارت اطلاعات اعلام کرد

افشای هویت دو سرکرده عملیات تروریستی مستقر در دانمارک و هلند

کانون تروریستی مستقر در دانمارک و هلند ارسال می‌کردند.

اما از کشفیات بسیار قابل تأمل در این پرونده، طراحی «سناریوی کشته‌سازی» برای قتل برادر، توسط خواهر و دیگر برادران می‌باشد؛ در خلال تحقیقات امنیتی- اطلاعاتی، مشخص شد که یکی از عناصر بازداشت شده، بدلیل اعتیاد شدید، مشکلات اخلاقی و اختلافات خانوادگی، مورد نفرت و غضب سایر اعضای خانواده قرار داشته و احتمالاً خاتمه‌ی وی بوده‌است. از آنجا که این فرد سابقه‌ی دو نوبت دستگیری به اتهام اوباش‌گری در پاییز سال گذشته داشته است، خواهر وی (دیگر متهم بازداشتی) با برآورد بوجه لازم در حال فراهم آوردن مقدماتی برای اجرای سناریوی کشتن او در سالگرد وقایع سال گذشته و انتساب قتل فرد معناد به مأمورین حفظ نظم و امنیت و سپس، انجام تجلیل از وی تحت عنوان «یک مبارز قهرمان» بود! مستندات اطلاعاتی ذریط وزارت اطلاعات صریح هر دو متهم این پرونده، به آگاهی مرجع محترم قضایی رسیده است.

۴- در تاریخ سوم شهریور ماه جاری، دلاورمردان گمنام اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان با یورش به محل نگهداری تجهیزات نظامی یک گروه خرابکار در توابع شهرستان قفتان، تسلیحات و تجهیزات دیو شده برای انجام عملیات ایذایی و تروریستی در روزه‌های آتی را کشف و ضبط کردند. در این پرونده نیز، برخی تجهیزات مشکوفاً کتایت از در جریان بودن سناریوی انجام عملیات تروریستی و انتساب آنها به نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی بوده است.

۵- در تجزیه و تحلیل ابعاد مختلف کشفیات و دستگیری‌های پیش گفته نیز نگاهی به پروژه وسیع آماده سازی ۴۳ بمب (موضوع اطلاعاتیهٔ دوم خردادماه این وزارت‌خانه) نتایج بسیار قابل تأملی رخ می‌نمایند:

۱/۵- تمامی مهمتین و ۴۳ بمب مندرج در اطلاعاتیهٔ پیشین و کلیهٔ تجهیزات و مهمتمین درج شده در بندهای اول تا سوم بیابنیهی حاضر، متزل به یک کانون تروریستی به سرکردگی فردی با نام شهین زحمتکننده فرزند مهدی به‌کد

<p>وزارت اطلاعات</p>	
<p>افشای هویت دو سرکرده عملیات تروریستی مستقر در دانمارک و هلند</p>	
<p>کانون تروریستی مستقر در دانمارک و هلند ارسال می‌کردند.</p>	
<p>اما از کشفیات بسیار قابل تأمل در این پرونده، طراحی «سناریوی کشته‌سازی» برای قتل برادر، توسط خواهر و دیگر برادران می‌باشد؛ در خلال تحقیقات امنیتی- اطلاعاتی، مشخص شد که یکی از عناصر بازداشت شده، بدلیل اعتیاد شدید، مشکلات اخلاقی و اختلافات خانوادگی، مورد نفرت و غضب سایر اعضای خانواده قرار داشته و احتمالاً خاتمه‌ی وی بوده‌است. از آنجا که این فرد سابقه‌ی دو نوبت دستگیری به اتهام اوباش‌گری در پاییز سال گذشته داشته است، خواهر وی (دیگر متهم بازداشتی) با برآورد بوجه لازم در حال فراهم آوردن مقدماتی برای اجرای سناریوی کشتن او در سالگرد وقایع سال گذشته و انتساب قتل فرد معناد به مأمورین حفظ نظم و امنیت و سپس، انجام تجلیل از وی تحت عنوان «یک مبارز قهرمان» بود! مستندات اطلاعاتی ذریط وزارت اطلاعات صریح هر دو متهم این پرونده، به آگاهی مرجع محترم قضایی رسیده است.</p>	
<p>۴- در تاریخ سوم شهریور ماه جاری، دلاورمردان گمنام اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان با یورش به محل نگهداری تجهیزات نظامی یک گروه خرابکار در توابع شهرستان قفتان، تسلیحات و تجهیزات دیو شده برای انجام عملیات ایذایی و تروریستی در روزه‌های آتی را کشف و ضبط کردند. در این پرونده نیز، برخی تجهیزات مشکوفاً کتایت از در جریان بودن سناریوی انجام عملیات تروریستی و انتساب آنها به نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی بوده است.</p>	
<p>۵- در تجزیه و تحلیل ابعاد مختلف کشفیات و دستگیری‌های پیش گفته نیز نگاهی به پروژه وسیع آماده سازی ۴۳ بمب (موضوع اطلاعاتیهٔ دوم خردادماه این وزارت‌خانه) نتایج بسیار قابل تأملی رخ می‌نمایند:</p>	
<p>۱/۵- تمامی مهمتین و ۴۳ بمب مندرج در اطلاعاتیهٔ پیشین و کلیهٔ تجهیزات و مهمتمین درج شده در بندهای اول تا سوم بیابنیهی حاضر، متزل به یک کانون تروریستی به سرکردگی فردی با نام شهین زحمتکننده فرزند مهدی به‌کد</p>	